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1. Veranstaltungsabschnitt 

Einlass: 08.30 Uhr  Beginn: 09.30 Uhr 

 

 

 
Wir wünschen allen Teilnehmern eine gute Anreise und 

freuen uns auf spannende Wettkämpfe. 
 



Vereinsmeisterschaften 2015 Pforzheim 24.10.2015

1SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 30 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. 1. BSC LSV 01 4 20 0
2. 1. BSC (Bianka) LSV 01 20 69 0
3. 1. BSC (Jenny) LSV 01 3 9 0
4. 1. BSC (Julia) LSV 01 17 49 0
5. 1. BSC (Melanie) LSV 01 3 6 0
6. SSC Sparta LSV 01 3 15 0
7. SSC Sparta (Britta) LSV 01 20 53 0
8. SSC Sparta (Claudia) LSV 01 7 20 0
9. SSC Sparta (Fenja) LSV 01 4 8 0

10. SSC Sparta (Natalie) LSV 01 9 22 0
11. SSC Sparta (Peter) LSV 01 5 10 0
12. SSC Sparta (Petra) LSV 01 15 64 0
13. SSC Sparta (Tai-Dan) LSV 01 4 12 0

114 357 0
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1SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  24.10.2015 Einlass:  08:30 Uhr Kari-Sitzung:  09:00 Uhr Beginn:  09:30 Uhr

Wettkampf 1  50 m Brust ( weiblich, 2005 - 2010 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Sonja Klotz ( )2008 SSC Sparta (Claudia)  1:50,0
Bahn 3: Parla Vetter ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:35,00
Bahn 4: Cilina Antunes ( )2006 SSC Sparta (Claudia)  1:45,0
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Sophia Weinbender ( )2006 SSC Sparta (Fenja)  1:32,00
Bahn 3: Denise Ecer ( )2007 SSC Sparta (Claudia)  1:25,0
Bahn 4: Lara Link ( )2007 SSC Sparta (Claudia)  1:29,0
Bahn 5: Katharina Mößner ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:35,00

Lauf 3: Bahn 1: Julia Schefer ( )2005 1. BSC (Julia)  1:22,60
Bahn 2: Lea Schickert ( )2005 SSC Sparta (Claudia)  1:15,0
Bahn 3: Elena Wagner ( )2005 SSC Sparta (Petra)  1:12,93
Bahn 4: Maria Panani ( )2005 1. BSC (Bianka)  1:13,00
Bahn 5: Ellen Essig ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:16,00

Lauf 4: Bahn 1: Alysa Sophie Fast ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:12,00
Bahn 2: Luana Fedele ( )2005 1. BSC (Julia)  1:09,90
Bahn 3: Andrea Barke ( )2005 1. BSC (Julia)  1:09,30
Bahn 4: Lisa Weigandt ( )2005 1. BSC (Melanie)  1:09,90
Bahn 5: Eileen Wagner ( )2005 SSC Sparta (Petra)  1:10,00

Lauf 5: Bahn 1: Tamara Rupf ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:08,00
Bahn 2: Katharina Heilemann ( )2007 SSC Sparta (Natalie)  1:05,00
Bahn 3: Melis Tanir ( )2006 1. BSC (Bianka)  0:59,00
Bahn 4: Lara Klotz ( )2006 SSC Sparta (Claudia)  1:03,0
Bahn 5: Celine Paschke ( )2005 SSC Sparta (Britta)  1:05,00

Lauf 6: Bahn 1: Melisa Tanir ( )2006 1. BSC (Bianka)  0:59,00
Bahn 2: Carolin Benzinger ( )2005 1. BSC (Bianka)  0:55,00
Bahn 3: Lara Lanno ( )2006 SSC Sparta (Petra)  0:52,80
Bahn 4: Angelina Rakahovic ( )2005 1. BSC (Bianka)  0:55,00
Bahn 5: Vanessa Herdt ( )2005 1. BSC (Bianka)  0:59,00

Wettkampf 2  50 m Brust ( männlich, 2005 - 2010 )

Lauf 1: Bahn 1: Luca Lanno ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:45,00
Bahn 2: Anakin Gugutzer ( )2005 1. BSC (Bianka)  1:30,00
Bahn 3: Tim Seyb ( )2005 SSC Sparta (Peter)  1:25,00
Bahn 4: Lars Moster ( )2005 SSC Sparta (Fenja)  1:28,00
Bahn 5: Maximilian Frick ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:38,00

Lauf 2: Bahn 1: Antin Huynh ( )2005 1. BSC (Jenny)  1:16,70
Bahn 2: Vladislav Kosmak ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:16,00
Bahn 3: Joel Paschke ( )2007 SSC Sparta (Britta)  1:15,00
Bahn 4: Jannik Merdian ( )2006 SSC Sparta (Britta)  1:15,00
Bahn 5: Mike Seyb ( )2005 SSC Sparta (Peter)  1:16,00

Lauf 3: Bahn 1: Noah Markowis ( )2007 SSC Sparta (Britta)  1:15,00
Bahn 2: Christian Schempp ( )2006 SSC Sparta (Petra)  1:13,87
Bahn 3: Leonard Weldi ( )2005 1. BSC (Bianka)  1:13,00
Bahn 4: Christian Schwalbe ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:13,00
Bahn 5: Alexander Bauer ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:15,00



Vereinsmeisterschaften 2015 Pforzheim 24.10.2015

2SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

noch Wettkampf 2  50 m Brust ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Mika Münd ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:11,00
Bahn 2: Michail Shutman ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:09,00
Bahn 3: Lars Nickerl ( )2006 SSC Sparta (Petra)  1:01,92
Bahn 4: Vincent Schön ( )2005 SSC Sparta (Petra)  1:05,00
Bahn 5: Vadim Soshnyer ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:09,00

Lauf 5: Bahn 1: Peter Schneider ( )2005 SSC Sparta (Peter)  1:01,00
Bahn 2: Christian Gofman ( )2004 1. BSC (Bianka)  0:58,00
Bahn 3: Denis Robertus ( )2005 SSC Sparta (Petra)  0:51,88
Bahn 4: Leonard Reiser ( )2005 SSC Sparta (Petra)  0:57,17
Bahn 5: Daniel Berinde ( )2006 SSC Sparta (Petra)  0:59,69

Wettkampf 3  100 m Brust ( weiblich, 2004 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Selvarajah Mathusha ( )2000 SSC Sparta (Tai-Dan)  2:40,0
Bahn 3: Muralithuran Saruka ( )2001 SSC Sparta (Tai-Dan)  2:19,0
Bahn 4: Paula Bauer ( )1997 1. BSC (Julia)  2:31,00
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Vanessa See ( )2004 1. BSC (Jenny)  2:17,50
Bahn 3: Megan Mettke ( )2001 1. BSC (Julia)  2:04,50
Bahn 4: Leonie Pritzl ( )2004 SSC Sparta (Natalie)  2:05,00
Bahn 5: Jennifer Pavlic ( )2004 1. BSC (Bianka)  2:18,00

Lauf 3: Bahn 1: Lea Kirchgessner ( )2001 SSC Sparta (Britta)  1:58,00
Bahn 2: Annika Lauterbach ( )2003 SSC Sparta (Petra)  1:51,75
Bahn 3: Chiara Parlatto ( )2004 SSC Sparta (Natalie)  1:50,00
Bahn 4: Yara Oeynhausen ( )2003 SSC Sparta (Petra)  1:50,89
Bahn 5: Julia Motz ( )2001 1. BSC (Julia)  1:55,60

Lauf 4: Bahn 1: Fabienne Pritzl ( )2001 SSC Sparta (Natalie)  1:50,00
Bahn 2: Jana Jagy ( )2002 SSC Sparta (Petra)  1:45,75
Bahn 3: Johanna Lauterbach ( )2000 SSC Sparta (Petra)  1:40,39
Bahn 4: Sophie Bürkle ( )2001 SSC Sparta (Petra)  1:44,10
Bahn 5: Laetitia Solobrino ( )2001 SSC Sparta (Petra)  1:46,69

Wettkampf 4  100 m Brust ( männlich, 2004 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Niklas Bodeanu ( )2004 SSC Sparta (Claudia)  2:40,0
Bahn 2: Henry Bender ( )2003 1. BSC (Jenny)  2:20,20
Bahn 3: Ilias Seemüller ( )2004 1. BSC (Julia)  2:15,00
Bahn 4: Rafael Seemüller ( )2004 1. BSC (Julia)  2:18,30
Bahn 5: Leonis Balija-Reckert ( )2002 1. BSC (Melanie)  2:20,40

Lauf 2: Bahn 1: Niklas Hummel ( )2003 1. BSC (Melanie)  2:12,30
Bahn 2: Rene Keil ( )2002 SSC Sparta (Britta)  2:10,00
Bahn 3: Jonathan Lange ( )2002 SSC Sparta (Peter)  2:05,00
Bahn 4: Muralithuran Saturssan ( )2001 SSC Sparta (Tai-Dan)  2:09,0
Bahn 5: Muslim Aushev ( )2004 1. BSC (Julia)  2:10,60

Lauf 3: Bahn 1: Muralithuran Saruban ( )2000 SSC Sparta (Tai-Dan)  2:04,0
Bahn 2: Torben Tepe ( )2002 SSC Sparta (Britta)  2:00,00
Bahn 3: Robert Ekkert ( )2001 1. BSC (Julia)  1:58,50
Bahn 4: Sammy Hassan ( )2001 1. BSC (Julia)  1:59,60
Bahn 5: Denis Bissing ( )1998 1. BSC (Julia)  2:01,10
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3SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

noch Wettkampf 4  100 m Brust ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Marcel Widmaier ( )1999 1. BSC (Julia)  1:57,50
Bahn 2: Kevin Krüger ( )2002 1. BSC (Julia)  1:50,60
Bahn 3: Kevin Tepe ( )2000 SSC Sparta (Britta)  1:30,00
Bahn 4: Wilhelm Rogatschew ( )1998 1. BSC (Julia)  1:40,10
Bahn 5: Sascha Bissing ( )2001 1. BSC (Julia)  1:53,70

Wettkampf 5  50 m Brust ( weiblich, 1995 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jennifer Müller ( )1991 1. BSC  0:46,00
Bahn 3: Claudia Nickerl ( )1965 SSC Sparta  0:44,00
Bahn 4: Tatjana Lauterbach ( )1964 1. BSC  0:45,00
Bahn 5: Melanie Kunzmann ( )1984 SSC Sparta  0:58,29

Wettkampf 6  50 m Brust ( männlich, 1995 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Marc Köhler ( )1990 1. BSC  0:40,00
Bahn 3: Andreas Herty ( )1975 1. BSC  0:37,20
Bahn 4: Raphael Rees ( )1991 SSC Sparta  0:39,99
Bahn 5:

Wettkampf 7  50 m Rücken ( weiblich, 2005 - 2010 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Lea-Sophie Haug ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:45,00
Bahn 3: Lina Carlotta Waldenmaier ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:44,00
Bahn 4: Sonja Klotz ( )2008 SSC Sparta (Claudia)  1:45,0
Bahn 5: Julia Schefer ( )2005 1. BSC (Julia)  1:52,90

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Elina Pilz ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:36,00
Bahn 3: Ellen Essig ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:35,00
Bahn 4: Parla Vetter ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:35,00
Bahn 5: Sophie Klittich ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:40,00

Lauf 3: Bahn 1: Cilina Antunes ( )2006 SSC Sparta (Claudia)  1:35,0
Bahn 2: Diana Mertens ( )2005 SSC Sparta (Fenja)  1:31,00
Bahn 3: Katharina Mößner ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:29,00
Bahn 4: Katharina Heilemann ( )2007 SSC Sparta (Natalie)  1:30,00
Bahn 5: Lilian Grass ( )2006 SSC Sparta (Fenja)  1:31,00

Lauf 4: Bahn 1: Abrar Artemi ( )2005 SSC Sparta (Natalie)  1:24,00
Bahn 2: Lara Link ( )2007 SSC Sparta (Claudia)  1:20,0
Bahn 3: Lisa Weigandt ( )2005 1. BSC (Melanie)  1:17,30
Bahn 4: Marla Wanka ( )2007 SSC Sparta (Britta)  1:18,00
Bahn 5: Luana Fedele ( )2005 1. BSC (Julia)  1:22,80

Lauf 5: Bahn 1: Tamara Rupf ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:14,00
Bahn 2: Lara Klotz ( )2006 SSC Sparta (Claudia)  1:09,0
Bahn 3: Emma Brislinger ( )2005 SSC Sparta (Natalie)  1:07,00
Bahn 4: Denise Ecer ( )2007 SSC Sparta (Claudia)  1:09,0
Bahn 5: Lea Schickert ( )2005 SSC Sparta (Claudia)  1:10,0
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4SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

noch Wettkampf 7  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 6: Bahn 1: Melisa Tanir ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:07,00
Bahn 2: Melis Tanir ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:05,00
Bahn 3: Celine Paschke ( )2005 SSC Sparta (Britta)  1:00,00
Bahn 4: Maria Panani ( )2005 1. BSC (Bianka)  1:02,00
Bahn 5: Elena Wagner ( )2005 SSC Sparta (Petra)  1:06,77

Lauf 7: Bahn 1: Eileen Wagner ( )2005 SSC Sparta (Petra)  0:58,17
Bahn 2: Angelina Rakahovic ( )2005 1. BSC (Bianka)  0:56,00
Bahn 3: Lara Lanno ( )2006 SSC Sparta (Petra)  0:50,69
Bahn 4: Vanessa Herdt ( )2005 1. BSC (Bianka)  0:55,00
Bahn 5: Carolin Benzinger ( )2005 1. BSC (Bianka)  0:56,00

Wettkampf 8  50 m Rücken ( männlich, 2005 - 2010 )

Lauf 1: Bahn 1: Kian Kämmerer ( )2008 SSC Sparta (Britta)  2:22,00
Bahn 2: Jan Kaden ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:40,00
Bahn 3: Anakin Gugutzer ( )2005 1. BSC (Bianka)  1:32,00
Bahn 4: Maximilian Frick ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:40,00
Bahn 5: Luca Lanno ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:50,00

Lauf 2: Bahn 1: Arafat Abdelhag ( )2005 SSC Sparta (Natalie)  1:26,00
Bahn 2: Antin Huynh ( )2005 1. BSC (Jenny)  1:18,00
Bahn 3: Mika Münd ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:13,00
Bahn 4: Christian Schwalbe ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:16,00
Bahn 5: Lars Moster ( )2005 SSC Sparta (Fenja)  1:21,00

Lauf 3: Bahn 1: Alexander Bauer ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:12,00
Bahn 2: Noah Markowis ( )2007 SSC Sparta (Britta)  1:10,00
Bahn 3: Michail Shutman ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:09,00
Bahn 4: Leonard Weldi ( )2005 1. BSC (Bianka)  1:10,00
Bahn 5: Vladislav Kosmak ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:12,00

Lauf 4: Bahn 1: Vadim Soshnyer ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:08,00
Bahn 2: Joel Paschke ( )2007 SSC Sparta (Britta)  1:05,00
Bahn 3: Christian Schempp ( )2006 SSC Sparta (Petra)  1:01,75
Bahn 4: Lars Nickerl ( )2006 SSC Sparta (Petra)  1:04,21
Bahn 5: Jannik Merdian ( )2006 SSC Sparta (Britta)  1:05,00

Lauf 5: Bahn 1: Vincent Schön ( )2005 SSC Sparta (Petra)  0:59,00
Bahn 2: Daniel Berinde ( )2006 SSC Sparta (Petra)  0:56,50
Bahn 3: Denis Robertus ( )2005 SSC Sparta (Petra)  0:49,87
Bahn 4: Christian Gofman ( )2004 1. BSC (Bianka)  0:55,00
Bahn 5: Leonard Reiser ( )2005 SSC Sparta (Petra)  0:56,58

Wettkampf 9  100 m Rücken ( weiblich, 2004 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Paula Bauer ( )1997 1. BSC (Julia)  2:25,60
Bahn 3: Jennifer Pavlic ( )2004 1. BSC (Bianka)  2:25,00
Bahn 4: Arta Mlinaku ( )2004 SSC Sparta (Peter)  2:25,00
Bahn 5: Muralithuran Saruka ( )2001 SSC Sparta (Tai-Dan)  2:28,0

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Selvarajah Mathusha ( )2000 SSC Sparta (Tai-Dan)  2:16,0
Bahn 3: Leonie Pritzl ( )2004 SSC Sparta (Natalie)  2:03,00
Bahn 4: Julia Motz ( )2001 1. BSC (Julia)  2:09,40
Bahn 5: Vanessa See ( )2004 1. BSC (Jenny)  2:17,20
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5SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

noch Wettkampf 9  100 m Rücken ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Lea Kirchgessner ( )2001 SSC Sparta (Britta)  1:59,00
Bahn 2: Megan Mettke ( )2001 1. BSC (Julia)  1:52,70
Bahn 3: Jana Jagy ( )2002 SSC Sparta (Petra)  1:48,12
Bahn 4: Annika Lauterbach ( )2003 SSC Sparta (Petra)  1:50,00
Bahn 5: Fabienne Pritzl ( )2001 SSC Sparta (Natalie)  1:55,00

Lauf 4: Bahn 1: Sophie Bürkle ( )2001 SSC Sparta (Petra)  1:47,66
Bahn 2: Yara Oeynhausen ( )2003 SSC Sparta (Petra)  1:38,60
Bahn 3: Johanna Lauterbach ( )2000 SSC Sparta (Petra)  1:27,15
Bahn 4: Laetitia Solobrino ( )2001 SSC Sparta (Petra)  1:30,52
Bahn 5: Chiara Parlatto ( )2004 SSC Sparta (Natalie)  1:45,00

Wettkampf 10  100 m Rücken ( männlich, 2004 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: An-Tim Huynh ( )2002 1. BSC (Julia)  2:51,40
Bahn 3: Denis Bissing ( )1998 1. BSC (Julia)  2:35,60
Bahn 4: Yusuf Temel ( )2004 SSC Sparta (Natalie)  2:40,00
Bahn 5: Rafael Seemüller ( )2004 1. BSC (Julia)  3:18,30

Lauf 2: Bahn 1: Ilias Seemüller ( )2004 1. BSC (Julia)  2:33,40
Bahn 2: Huu An Nguyen ( )2003 SSC Sparta (Natalie)  2:30,00
Bahn 3: Marcel Widmaier ( )1999 1. BSC (Julia)  2:23,50
Bahn 4: Sammy Hassan ( )2001 1. BSC (Julia)  2:29,20
Bahn 5: Henry Bender ( )2003 1. BSC (Jenny)  2:30,70

Lauf 3: Bahn 1: Muralithuran Saturssan ( )2001 SSC Sparta (Tai-Dan)  2:22,0
Bahn 2: Muralithuran Saruban ( )2000 SSC Sparta (Tai-Dan)  2:20,0
Bahn 3: Robert Ekkert ( )2001 1. BSC (Julia)  1:58,80
Bahn 4: Rene Keil ( )2002 SSC Sparta (Britta)  2:00,00
Bahn 5: Muslim Aushev ( )2004 1. BSC (Julia)  2:20,00

Lauf 4: Bahn 1: Wilhelm Rogatschew ( )1998 1. BSC (Julia)  1:51,30
Bahn 2: Kevin Krüger ( )2002 1. BSC (Julia)  1:50,90
Bahn 3: Kevin Tepe ( )2000 SSC Sparta (Britta)  1:28,00
Bahn 4: Torben Tepe ( )2002 SSC Sparta (Britta)  1:33,00
Bahn 5: Sascha Bissing ( )2001 1. BSC (Julia)  1:50,90

Wettkampf 11  50 m Rücken ( weiblich, 1995 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jennifer Müller ( )1991 1. BSC  0:44,00
Bahn 3: Tatjana Lauterbach ( )1964 1. BSC  0:40,00
Bahn 4: Claudia Nickerl ( )1965 SSC Sparta  0:43,00
Bahn 5: Melanie Kunzmann ( )1984 SSC Sparta  0:57,36

Wettkampf 12  50 m Rücken ( männlich, 1995 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Raphael Rees ( )1991 SSC Sparta  0:38,00
Bahn 3: Marc Köhler ( )1990 1. BSC  0:33,00
Bahn 4: Andreas Herty ( )1975 1. BSC  0:34,50
Bahn 5:
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6SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

Wettkampf 13  100 m Lagen ( weiblich, 2005 - 2010 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Elena Wagner ( )2005 SSC Sparta (Petra)  2:30,00
Bahn 3: Melisa Tanir ( )2006 1. BSC (Bianka)  2:12,00
Bahn 4: Melis Tanir ( )2006 1. BSC (Bianka)  2:12,00
Bahn 5: Eileen Wagner ( )2005 SSC Sparta (Petra)  2:30,00

Lauf 2: Bahn 1: Maria Panani ( )2005 1. BSC (Bianka)  2:05,00
Bahn 2: Carolin Benzinger ( )2005 1. BSC (Bianka)  1:57,00
Bahn 3: Lara Lanno ( )2006 SSC Sparta (Petra)  1:51,42
Bahn 4: Angelina Rakahovic ( )2005 1. BSC (Bianka)  1:53,00
Bahn 5: Vanessa Herdt ( )2005 1. BSC (Bianka)  1:59,00

Wettkampf 14  100 m Lagen ( männlich, 2005 - 2010 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Christian Schempp ( )2006 SSC Sparta (Petra)  2:20,00
Bahn 3: Lars Nickerl ( )2006 SSC Sparta (Petra)  2:20,00
Bahn 4: Vincent Schön ( )2005 SSC Sparta (Petra)  2:20,00
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Daniel Berinde ( )2006 SSC Sparta (Petra)  2:15,00
Bahn 3: Denis Robertus ( )2005 SSC Sparta (Petra)  1:49,84
Bahn 4: Leonard Reiser ( )2005 SSC Sparta (Petra)  1:54,86
Bahn 5:

Wettkampf 15  200 m Lagen ( weiblich, 2004 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Annika Lauterbach ( )2003 SSC Sparta (Petra)  4:00,00
Bahn 3: Yara Oeynhausen ( )2003 SSC Sparta (Petra)  3:39,10
Bahn 4: Jana Jagy ( )2002 SSC Sparta (Petra)  3:45,00
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Sophie Bürkle ( )2001 SSC Sparta (Petra)  3:35,00
Bahn 3: Johanna Lauterbach ( )2000 SSC Sparta (Petra)  3:20,00
Bahn 4: Laetitia Solobrino ( )2001 SSC Sparta (Petra)  3:30,00
Bahn 5:

Wettkampf 16  200 m Lagen ( männlich, 2004 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Kevin Krüger ( )2002 1. BSC (Julia)  4:00,20
Bahn 3: Kevin Tepe ( )2000 SSC Sparta (Britta)  3:20,00
Bahn 4: Torben Tepe ( )2002 SSC Sparta (Britta)  3:25,00
Bahn 5: Wilhelm Rogatschew ( )1998 1. BSC (Julia)  4:13,30

Wettkampf 17  100 m Lagen ( weiblich, 1995 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jennifer Müller ( )1991 1. BSC  1:40,00
Bahn 3: Claudia Nickerl ( )1965 SSC Sparta  1:30,00
Bahn 4: Tatjana Lauterbach ( )1964 1. BSC  1:31,00
Bahn 5: Melanie Kunzmann ( )1984 SSC Sparta  1:57,25



Vereinsmeisterschaften 2015 Pforzheim 24.10.2015

7SSG Pforzheim 1. BSC - SSC Sparta Pforzheim

Wettkampf 18  100 m Lagen ( männlich, 1995 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Raphael Rees ( )1991 SSC Sparta  1:18,00
Bahn 3: Marc Köhler ( )1990 1. BSC  1:14,50
Bahn 4: Andreas Herty ( )1975 1. BSC  1:15,40
Bahn 5:

 
Pause ca. 15 Minuten

Wettkampf 19  50 m Schmetterling ( weiblich, 2005 - 2010 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Maria Panani ( )2005 1. BSC (Bianka)  1:22,00
Bahn 3: Lara Lanno ( )2006 SSC Sparta (Petra)  1:05,00
Bahn 4: Elena Wagner ( )2005 SSC Sparta (Petra)  1:20,00
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Carolin Benzinger ( )2005 1. BSC (Bianka)  1:00,00
Bahn 3: Vanessa Herdt ( )2005 1. BSC (Bianka)  0:56,00
Bahn 4: Angelina Rakahovic ( )2005 1. BSC (Bianka)  0:57,00
Bahn 5:

Wettkampf 20  50 m Schmetterling ( männlich, 2005 - 2010 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: Leonard Reiser ( )2005 SSC Sparta (Petra)  0:57,75
Bahn 4: Denis Robertus ( )2005 SSC Sparta (Petra)  1:05,00
Bahn 5:

Wettkampf 21  100 m Schmetterling ( weiblich, 2004 u.ä. )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 22  100 m Schmetterling ( männlich, 2004 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: Torben Tepe ( )2002 SSC Sparta (Britta)  1:33,00
Bahn 4: Kevin Tepe ( )2000 SSC Sparta (Britta)  1:35,00
Bahn 5:
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Wettkampf 23  50 m Schmetterling ( weiblich, 1995 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jennifer Müller ( )1991 1. BSC  0:42,00
Bahn 3: Claudia Nickerl ( )1965 SSC Sparta  0:39,00
Bahn 4: Tatjana Lauterbach ( )1964 1. BSC  0:40,00
Bahn 5: Melanie Kunzmann ( )1984 SSC Sparta  0:59,45

Wettkampf 24  50 m Schmetterling ( männlich, 1995 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Raphael Rees ( )1991 SSC Sparta  0:36,50
Bahn 3: Andreas Herty ( )1975 1. BSC  0:32,40
Bahn 4: Marc Köhler ( )1990 1. BSC  0:34,00
Bahn 5:

Wettkampf 25  50 m Freistil ( weiblich, 2005 - 2010 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Lea-Sophie Haug ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:54,00
Bahn 3: Elina Pilz ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:43,00
Bahn 4: Melis Tanir ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:53,00
Bahn 5: Melisa Tanir ( )2006 1. BSC (Bianka)  2:12,00

Lauf 2: Bahn 1: Lina Carlotta Waldenmaier ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:42,00
Bahn 2: Sonja Klotz ( )2008 SSC Sparta (Claudia)  1:40,0
Bahn 3: Marla Wanka ( )2007 SSC Sparta (Britta)  1:34,00
Bahn 4: Parla Vetter ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:35,00
Bahn 5: Sophie Klittich ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:40,00

Lauf 3: Bahn 1: Lisa Weigandt ( )2005 1. BSC (Melanie)  1:30,90
Bahn 2: Sophia Weinbender ( )2006 SSC Sparta (Fenja)  1:28,00
Bahn 3: Diana Mertens ( )2005 SSC Sparta (Fenja)  1:27,00
Bahn 4: Andrea Barke ( )2005 1. BSC (Julia)  1:27,50
Bahn 5: Cilina Antunes ( )2006 SSC Sparta (Claudia)  1:30,0

Lauf 4: Bahn 1: Abrar Artemi ( )2005 SSC Sparta (Natalie)  1:26,00
Bahn 2: Katharina Mößner ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:16,00
Bahn 3: Denise Ecer ( )2007 SSC Sparta (Claudia)  1:10,0
Bahn 4: Luana Fedele ( )2005 1. BSC (Julia)  1:15,20
Bahn 5: Lara Link ( )2007 SSC Sparta (Claudia)  1:18,0

Lauf 5: Bahn 1: Emma Brislinger ( )2005 SSC Sparta (Natalie)  1:05,00
Bahn 2: Lea Schickert ( )2005 SSC Sparta (Claudia)  1:05,0
Bahn 3: Lara Klotz ( )2006 SSC Sparta (Claudia)  1:02,0
Bahn 4: Ellen Essig ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:04,00
Bahn 5: Katharina Heilemann ( )2007 SSC Sparta (Natalie)  1:05,00

Lauf 6: Bahn 1: Celine Paschke ( )2005 SSC Sparta (Britta)  1:00,00
Bahn 2: Alysa Sophie Fast ( )2006 1. BSC (Bianka)  0:58,00
Bahn 3: Elena Wagner ( )2005 SSC Sparta (Petra)  0:56,65
Bahn 4: Maria Panani ( )2005 1. BSC (Bianka)  0:57,00
Bahn 5: Tamara Rupf ( )2006 1. BSC (Bianka)  0:58,00

Lauf 7: Bahn 1: Eileen Wagner ( )2005 SSC Sparta (Petra)  0:51,20
Bahn 2: Carolin Benzinger ( )2005 1. BSC (Bianka)  0:47,00
Bahn 3: Lara Lanno ( )2006 SSC Sparta (Petra)  0:44,62
Bahn 4: Vanessa Herdt ( )2005 1. BSC (Bianka)  0:45,00
Bahn 5: Angelina Rakahovic ( )2005 1. BSC (Bianka)  0:50,00
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Wettkampf 26  50 m Freistil ( männlich, 2005 - 2010 )

Lauf 1: Bahn 1: Kian Kämmerer ( )2008 SSC Sparta (Britta)  2:00,00
Bahn 2: Jan Kaden ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:28,00
Bahn 3: Mike Seyb ( )2005 SSC Sparta (Peter)  1:17,00
Bahn 4: Tim Seyb ( )2005 SSC Sparta (Peter)  1:21,00
Bahn 5: Luca Lanno ( )2008 SSC Sparta (Britta)  1:47,00

Lauf 2: Bahn 1: Lars Moster ( )2005 SSC Sparta (Fenja)  1:11,00
Bahn 2: Arafat Abdelhag ( )2005 SSC Sparta (Natalie)  1:11,00
Bahn 3: Nick Petri ( )2006 SSC Sparta (Britta)  1:10,00
Bahn 4: Niklas Keil ( )2005 SSC Sparta (Britta)  1:10,00
Bahn 5: Noah Markowis ( )2007 SSC Sparta (Britta)  1:11,00

Lauf 3: Bahn 1: Antin Huynh ( )2005 1. BSC (Jenny)  1:08,00
Bahn 2: Maximilian Frick ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:05,00
Bahn 3: Alexander Bauer ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:02,00
Bahn 4: Anakin Gugutzer ( )2005 1. BSC (Bianka)  1:04,00
Bahn 5: Christian Schwalbe ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:06,00

Lauf 4: Bahn 1: Christian Schempp ( )2006 SSC Sparta (Petra)  1:00,46
Bahn 2: Vadim Soshnyer ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:00,00
Bahn 3: Mika Münd ( )2006 1. BSC (Bianka)  1:00,00
Bahn 4: Michail Shutman ( )2007 1. BSC (Bianka)  1:00,00
Bahn 5: Jannik Merdian ( )2006 SSC Sparta (Britta)  1:00,00

Lauf 5: Bahn 1: Leonard Weldi ( )2005 1. BSC (Bianka)  0:59,00
Bahn 2: Peter Schneider ( )2005 SSC Sparta (Peter)  0:58,00
Bahn 3: Lars Nickerl ( )2006 SSC Sparta (Petra)  0:55,22
Bahn 4: Joel Paschke ( )2007 SSC Sparta (Britta)  0:58,00
Bahn 5: Vladislav Kosmak ( )2006 1. BSC (Bianka)  0:59,00

Lauf 6: Bahn 1: Vincent Schön ( )2005 SSC Sparta (Petra)  0:53,25
Bahn 2: Christian Gofman ( )2004 1. BSC (Bianka)  0:50,00
Bahn 3: Denis Robertus ( )2005 SSC Sparta (Petra)  0:41,29
Bahn 4: Leonard Reiser ( )2005 SSC Sparta (Petra)  0:41,64
Bahn 5: Daniel Berinde ( )2006 SSC Sparta (Petra)  0:51,29

Wettkampf 27  100 m Freistil ( weiblich, 2004 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Muralithuran Saruka ( )2001 SSC Sparta (Tai-Dan)  2:15,0
Bahn 3: Leonie Pritzl ( )2004 SSC Sparta (Natalie)  1:59,00
Bahn 4: Julia Motz ( )2001 1. BSC (Julia)  2:04,80
Bahn 5: Paula Bauer ( )1997 1. BSC (Julia)  2:19,20

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Selvarajah Mathusha ( )2000 SSC Sparta (Tai-Dan)  1:52,0
Bahn 3: Arta Mlinaku ( )2004 SSC Sparta (Peter)  1:50,00
Bahn 4: Vanessa See ( )2004 1. BSC (Jenny)  1:51,60
Bahn 5: Jennifer Pavlic ( )2004 1. BSC (Bianka)  1:55,00

Lauf 3: Bahn 1: Fabienne Pritzl ( )2001 SSC Sparta (Natalie)  1:47,00
Bahn 2: Megan Mettke ( )2001 1. BSC (Julia)  1:41,10
Bahn 3: Lea Kirchgessner ( )2001 SSC Sparta (Britta)  1:35,00
Bahn 4: Annika Lauterbach ( )2003 SSC Sparta (Petra)  1:39,74
Bahn 5: Chiara Parlatto ( )2004 SSC Sparta (Natalie)  1:45,00

Lauf 4: Bahn 1: Sophie Bürkle ( )2001 SSC Sparta (Petra)  1:32,13
Bahn 2: Yara Oeynhausen ( )2003 SSC Sparta (Petra)  1:28,09
Bahn 3: Johanna Lauterbach ( )2000 SSC Sparta (Petra)  1:14,00
Bahn 4: Laetitia Solobrino ( )2001 SSC Sparta (Petra)  1:25,31
Bahn 5: Jana Jagy ( )2002 SSC Sparta (Petra)  1:31,75
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Wettkampf 28  100 m Freistil ( männlich, 2004 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Rafael Seemüller ( )2004 1. BSC (Julia)  2:51,10
Bahn 3: An-Tim Huynh ( )2002 1. BSC (Julia)  2:36,90
Bahn 4: Niklas Bodeanu ( )2004 SSC Sparta (Claudia)  2:40,0
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Yusuf Temel ( )2004 SSC Sparta (Natalie)  2:35,00
Bahn 3: Ilias Seemüller ( )2004 1. BSC (Julia)  2:22,00
Bahn 4: Denis Bissing ( )1998 1. BSC (Julia)  2:24,00
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Huu An Nguyen ( )2003 SSC Sparta (Natalie)  2:20,00
Bahn 2: Leonis Balija-Reckert ( )2002 1. BSC (Melanie)  2:05,50
Bahn 3: Muralithuran Saturssan ( )2001 SSC Sparta (Tai-Dan)  1:58,0
Bahn 4: Sammy Hassan ( )2001 1. BSC (Julia)  2:05,00
Bahn 5: Marcel Widmaier ( )1999 1. BSC (Julia)  2:07,40

Lauf 4: Bahn 1: Robert Ekkert ( )2001 1. BSC (Julia)  1:56,20
Bahn 2: Muralithuran Saruban ( )2000 SSC Sparta (Tai-Dan)  1:54,0
Bahn 3: Kevin Krüger ( )2002 1. BSC (Julia)  1:41,80
Bahn 4: Rene Keil ( )2002 SSC Sparta (Britta)  1:50,00
Bahn 5: Henry Bender ( )2003 1. BSC (Jenny)  1:54,30

Lauf 5: Bahn 1: Sascha Bissing ( )2001 1. BSC (Julia)  1:38,90
Bahn 2: Jonathan Lange ( )2002 SSC Sparta (Peter)  1:35,00
Bahn 3: Kevin Tepe ( )2000 SSC Sparta (Britta)  1:11,00
Bahn 4: Torben Tepe ( )2002 SSC Sparta (Britta)  1:16,00
Bahn 5: Wilhelm Rogatschew ( )1998 1. BSC (Julia)  1:35,10

Wettkampf 29  50 m Freistil ( weiblich, 1995 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jennifer Müller ( )1991 1. BSC  0:38,00
Bahn 3: Tatjana Lauterbach ( )1964 1. BSC  0:36,00
Bahn 4: Claudia Nickerl ( )1965 SSC Sparta  0:37,00
Bahn 5: Melanie Kunzmann ( )1984 SSC Sparta  0:55,31

Wettkampf 30  50 m Freistil ( männlich, 1995 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Raphael Rees ( )1991 SSC Sparta  0:30,50
Bahn 3: Marc Köhler ( )1990 1. BSC  0:28,30
Bahn 4: Andreas Herty ( )1975 1. BSC  0:29,30
Bahn 5:


